
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 

 

2013 m. balandžio 26 d. Nr. TS -6.109 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 

d. sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudotis penkeriems metams 

politinėms partijoms patalpas, esančias administraciniame pastate (pastato unikalus numeris 7393-

2001-0016) Rokiškyje, Nepriklausomybės a. 10 ir įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktorių pasirašyti perduodamo turto panaudos sutartis: 

1.1. 11,37 kv. m patalpas, pažymėtos plane 2-14, - Liberalų ir centro sąjungos Rokiškio 

skyriui;  

1.2. 47,18 kv. m patalpas, pažymėtas 3-7, 3-10, 3-11, - Tėvynės sąjungos – Lietuvos 

krikščionių demokratų partijos Rokiškio skyriui; 

1.3. 34,46 kv. m patalpas, pažymėtas 3-4, 3-5, - Lietuvos socialdemokratų partijos 

Rokiškio skyriui; 

1.4. 24,97 kv. m patalpas, pažymėtas plane 2-19, - partijos Tvarka ir teisingumas Rokiškio 

skyriui; 

1.5. 37,89 kv. m patalpas, pažymėtas 2-7, 2-9, - Darbo partijos Rokiškio skyriui. 

      

 
 
 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                     Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas 

 

 


